

## **Kortreferat av styrelsemöte med SKBK måndagen den 7 februari 2022, direkt efter konstituerande styrelsemöte**

### **Plats: Telefonmöte**

#### **Närvarande:**

Lena Lidsell, ordförande  
Ninna Odehag, vice ordförande  
Helene Å Nordin, sekreterare  
Agneta Odehag, kassör  
Elisabet Hovberg, ledamot  
Linda Lindström, tjänstgörande suppleant  
Karolina Lidsell, adjungerad

#### **Förhinder:**

Anneli Warg, ledamot  
Lena Jansson, ledamot  
Bengt Brotén, suppleant

### **Kassören informerar**

Före detta kassören Karolina Lidsell är adjungerad till styrelsemötet för att redovisa klubbens ekonomi.

#### 5:1 Kassarapport och resultatrapport

På klubbens bankgirokonto finns 92 838 kronor. Karolina Lidsell redovisar Resultatrapporten för januari månad. Ordförande rapporterar att championmedaljer är sända till mottagarna, presentkort på 500 kronor inköpt till Helena Eriksson samt att ordförande på Årsmötet inte begär något arvode, vilket klubben tacksamt tar emot.

#### 5:2 Medlemsrapport och nya medlemmar

I nuläget 146 medlemmar totalt, varav 84 helbetalande medlemmar.

### **Aktiviteter**

#### Val av Aktivitetskommitté

Styrelsen beslutar att ge ordförande i uppdrag att prata med Bengt Brotén och Margareta Bremer om dessa kan ta på sig uppdraget.

## **Tävlingskommittén**

### Val av Tävlingskommitté

Styrelsen beslutar att utse Ninna Odehag, sammankallande, Eva Byberg och Patricia Eriksson.

### Topplistor 2022

Styrelsen beslutar att under 2022 räkna klubbens topplistor.

### Rasspecial 2022

Ninna Odehag presenterar olika alternativ till Rasspecialen i år då SKBK firar 45-år. Styrelsen beslutar att ge Ninna Odehag i uppdrag att ta kontakt med Österbybruk Folkets Park eller annan lämplig plats. Därefter fråga SvTeK om vi kan byta plats för Rasspecialen 2022. Frågan bordläggs till nästa möte

## **Avelskommittén**

### Val av Avelskommitté

Styrelsen beslutar att välja Lena Lidsell, sammankallande, Anneli Warg, Gro Östmoe Granholt och Marina Körberg.

Valphänvisare Styrelsen utser Linda Lidström att vara klubbens valphänvisare

## **Bedlington-Nytt och Terrierposten**

### Redaktör för Bedlington-Nytt

Styrelsen beslutar utse Ninna Odehag till redaktör.

### Ansvarig utgivare för Bedlington-Nytt och hemsidan

Lena Lidsell utses till ansvarig utgivare. Utgivningsbevis finns hos Patent- och Registreringsverket.

### Redaktionsråd för Bedlington-Nytt

Förutom Ninna Odehag och Lena Lidsell, bordläggs frågan till nästa möte för att erbjuda någon mer medlem att ingå i redaktionsrådet.

Offert för Bedlington-Nytt Ordförande får i uppdrag att ta in offerter för tryck av Bedlington-Nytt. Frågan bordläggs till nästa möte.

Materialansvarig till Terrierposten Styrelsen beslutar att det är styrelsen som är materialansvarig för Terrierposten.

## **Hemsidan**

### Redaktör/webbmaster för hemsidan

Klubben saknar fortfarande en webbmaster. Viktig information kommer att publiceras.

Underlag samt offert för ny hemsida Årsmötet tillstyrkte styrelsens proposition för en ny hemsida. Styrelsen beslutar att ge ordförande i uppdrag att skissa på en offert för en förenklad hemsida. Frågan bordläggs till nästa möte.

## **Övriga frågor**

Bedlingtonhelg/bedlingtonträff med anledning av klubbens 45-års jubileum 2022 kommer, om möjligt, att genomföras den 14-15 maj, under en dag. I arbetsgruppen ingår hittills Elisabet Hovberg och Lena Lidsell. Ett av program förslagen är att genomföra en klippkurs i vardagsklippning. Frågan bordläggs till nästa möte.

Logotype för jubileumsåret 45 år Patricia Eriksson har utformat några förslag till klubbens 45-års logo. Styrelsen tackar för fina och konstnärliga förslag och ger Ninna Odehag i uppdrag att ge Patricia Eriksson respons på en av logotyperna samt även tillfråga utföraren om förslag till användning. Elisabet Hovberg föreslår att klubben använder logon till diverse reklamprodukter. Styrelsen tackar för förslaget. Om det finns någon medlem som vill ta på sig uppdraget att ta in offerter och ta ansvar för försäljning och materialförråd, är styrelsen villig att ta upp frågan igen för behandling. Förslaget kan läggas som notis på Facebook.

## **Nästa möte**

Nästa styrelsemöte fastställs till måndagen den 7 mars 2022, kl. 19.00 via Free Conference Call.